30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 169.

Brașov, Vineri, 31 Iulie (12 August) 1892.

1892.

Combaterea „agitatorilor“.

Brașov, 30 Iulie v.

În legătură cu cele ce le-am vă desfășurat la locul acesta, priitorii la veleitățile pentru crearea unui „modus vivendi“ între Maghiari și Români, ce le nutresc unii politici din București, vom să vorbim astăzi despre o asemenea aparițiune în sinul unor politici unguri, cari la rândul lor deși cu mare sfială, se ocupă de aceeași cestiune.